
ГРУЗИНСКОЕ МЕНЮ

ГРУЗИНСКОЕ МЕНЮ

ХАЧАПУРИ / ХЛЕБ

Хачапури лазури

Хачапури мегрельский

Хачапури по-аджарски

Ржаная лепёшка из тандура с пряным
сливочным маслом

Восточная лепешка

ДЕСЕРТ

Торт Згапари

НАПИТКИ

Домашний лимонад Малина / кинза (1 л)

Домашний лимонад тархун (1 л)

БЕЛОЕ ВИНО РКАЦИТЕЛИ (winiveria) (750 мл) 

красное ВИНО мукузани (winiveria) (750 мл)

красное ВИНО кинзмараули (winiveria) (750 мл)

ЗАКУСКИ

Закуска по-грузински с пряным хрустящим хлебом

Пхали ассорти

Икра из баклажанов

БаклажанЫ с орехами

Восточный салат «тбилиси».
свежие овощи и травы, заправленные настоящим
КАХетинским маслом

СацИви с курицей

Тарелка грузинского сыра
С конфитюрОМ из фейхоа и айвЫ

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Лобио

Долма

250 -

390 -

250 -

790 -

790 -

2650 -

2750 -

2850 -

410 -

410 -

410 -

120 -

80 -

290 -

385 -

380 -

390 -

340 -

370 -

590 -

360 -

380 -

430 -

75 -

75 -

80 -

ГОРЕЧЕЕ

Ароматный грузинский Харчо

Баклажаны с томатами по-грузински

Чакапули из курицы сО сливами ткемали

Хинкали из свинины (1 шт)

Хинкали из говядины (1 шт)

Хинкали из баранины (1 шт)

АРОМАТНЫЕ СПЕЦИИ, КАХЕТИНСКОЕ МАСЛО И РЕЦЕПТЫ
НАШ ШЕФ-ПОВАР НИКОЛЯ ЛИЧНО ПРИВЕЗ ИЗ ГРУЗИИ!



ГРУЗИНСКОЕ
МЕНЮ


