

ФЕСТИВАЛЬ ГРУЗИНСКОЙ КУХНИ

ГРУЗИНСКОЕ МЕНЮ

ЗАКУСКИ

Закуска по-грузински с пряным хрустящим хлебом	290 -
⊗ Пхали ассорти	385 -
⊗ Икра из баклажанов	380 -
⊗ Баклажаны с орехами	390 -
Восточный салат «Тбилиси».	
⊗ Свежие овощи и травы, заправленные настоящим Кахетинским маслом	340 -
⊗ Сациви с курицей	370 -
⊗ Тарелка грузинского сыра	
С конфитюром из фейхоа и яйца	590 -

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

⊗ Лобио	250 -
⊗ Долма	390 -

ГОРЧИЧЕЕ

⊗ Ароматный грузинский харчо	360 -
⊗ Баклажаны с томатами по-грузински	380 -
⊗ Чакапули из курицы со сливками Ткемали	430 -
Хинкали из свинины (1 шт)	75 -
Хинкали из говядины (1 шт)	75 -
Хинкали из баранины (1 шт)	80 -

ХАЧАПУРИ / ХЛЕБ

Хачапури лазури	410 -
Хачапури мегрельский	410 -
Хачапури по-аджарски	410 -
Ржаная лепешка из Тенета с пряным сливочным маслом	120 -
Восточная лепешка	80 -

ДЕСЕРТ

Торт Згалери	250 -
--------------	-------

НАПИТКИ

Домашний лимонад Мелинэ / Кинзэ (1 л)	790 -
Домашний лимонад Тархун (1 л)	790 -
Белое вино РАКАТЕЛИ (winiveria) (750 мл)	2650 -
Красное вино МУКУЗАНИ (winiveria) (750 мл)	2750 -
Красное вино КИНЗМАРДУЛИ (winiveria) (750 мл)	2850 -

! АРОМАТНЫЕ СПЕЦИИ, КАХЕТИНСКОЕ МАСЛО И РЕЦЕПТЫ
НАШ ШЕФ-ПОВАР НИКОЛАЙ ЛИЧНО ПРИВЕЗ ИЗ ГРУЗИИ!



